R$ 42,63UFCE - PE 26/2021 R$ 42,90

TRE-PE - PE 26/2021 R$ 45,00

2 Visitas para Emissão de certificados Digitais 6
TRT - 16ª Região - PE 17/2021

 
1449911

R$ 20,00
R$ 22,67TRT - 06ª Região - PE 06/2021 R$ 20,00

TRE-PE - PE 26/2021 R$ 28,00

 
O valor total estimado é de R$ 5.251,62 (cinco mil duzentos e cinquenta e um reais e sessenta e dois centavos), conforme demonstrado

abaixo e na planilha anexada ao presente processo (1449917):
 

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO
MÉDIO VALOR TOTAL

1
1 Certificado Digital A3 para Pessoa Física 120 R$ 42,63 R$ 5.115,60